
KLASA: 363-02/16-01/56
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 9. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada
Splita dana 9. kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za zapošljavanje 2 (dva) djelatnika
u trgovačkom društvu „Promet” d.o.o. Split u 2016. godini

1. Gradonačelnik Grada Splita daje Upravi društva „Promet“ d.o.o. Split suglasnost za
zapošljavanje 2 (dva) djelatnika na neodređeno vrijeme i to:
- serviser elektroničar - 2 izvršitelja.

2. Uprava društva dužna je dostaviti pisano izvješće Gradonačelniku Grada Splita o
realizaciji ovog Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. „Promet“-u d.o.o. Split, Hercegovačka 20
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1360622*



KLASA: 363-02/16-01/00003
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-5
Split, 9. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o autotaksi prijevozu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 23/14 i 38/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 9.
kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o objavljivanju javnog poziva za dodjelu dozvola

za obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada Splita

1. Objavljuje se javni poziv za dodjelu 60 dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza na
području Grada Splita, raspoloživih u 2016. godini, prema stanju na dan 29. srpnja
2016. godine.
Za slučaj da se tijekom 2016. godine dodatno oslobode pojedine dozvole, iste se
raspoređuju po redu Liste prednosti za 2016. godinu.

2. Podnositelji zahtjeva mogu biti fizičke ili pravne osobe, sa registriranom autotaksi
prijevozničkom djelatnosti, koji ispunjavaju tehničke i organizacijske uvjete utvrđene
člankom 6. Odluke o autotaksi prijevozu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 23/14 i
38/16), a koji nemaju važeću dozvolu za autotaksi prijevoz dodijeljenu od Grada
Splita.

3. Jednom autotaksi prijevozniku može se dodijeliti samo jedna (1) dozvola i to za jedno
(1) vozilo.

4. Vrijeme trajanja dozvole je pet (5) godina.
5. Rok za podnošenje ponuda iznosi 15 dana od dana objave u dnevnom listu

„Slobodna Dalmacija”. Tekst javnog poziva objavit će se i na web stranicama Grada
Splita.

6. Mjerila za sagledavanje ukupne povoljnosti ponude i utvrđivanju Liste prednosti
utvrđene su u članku 11. Odluke o autotaksi prijevozu.

7. Javni poziv provesti će Povjerenstvo za dodjelu dozvola za obavljanje autotaksi
prijevoza, kroz prijam i obradu podataka. Povjerenstvo je imenovano posebnim
Rješenjem Gradonačelnika Grada Splita.

8. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo za tehničku
provedbu ovog Zaključka.
Podnositeljima zahtjeva koji ostvare potrebnu prednost na Listi prednosti Upravni
odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo izdaje Rješenje o izdavanju dozvole za
obavljanje autotaksi prijevoza na području Grada Splita.

9. Ovaj Zaključak i tekst Javnog poziva objavljuju se u „Službenom glasniku Grada
Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1360623*



DOSTAVITI:
1. Članovima Povjerenstva, svima, ovdje
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



Na temelju Zaključka o objavljivanju javnog poziva za dodjelu dozvola za obavljanje
autotaksi prijevoza na području Grada Splita, KLASA: 363-02/16-01/00003, URBROJ:
2181/01-09-01/06-16-5 od 9. kolovoza 2016. godine, Gradonačelnik Grada Splita objavljuje

J A V N I    P O Z I V
za dodjelu dozvola za obavljanje autotaksi prijevoza

na području Grada Splita

1. Grad Split u 2016. godini dodjeljuje 60 (šezdeset) dozvola za obavljanje autotaksi
prijevoza na području Grada Splita (stanje na dan 29. srpnja 2016. godine).

2. Za slučaj naknadnog oslobađanja pojedinih dozvola tijekom 2016. godine, iste se
raspoređuju po bodovnom i vremenskom redu Liste prednosti za kalendarsku 2016.
godinu.

3. Dozvole za obavljanje autotaksi prijevoza izdaju se za vrijeme od pet (5) godina.
4. Jednom autotaksi prijevozniku može se dodijeliti samo jedna (1) dozvola i to za jedno

(1) vozilo. Vozilo može imati najviše 6 sjedala.
5. Dozvola se dodjeljuje samo onim autotaksi prijevoznicima koji nemaju važeću

dozvolu za autotaksi prijevoz dodijeljenu od Grada Splita.
6. Zahtjev za izdavanje dozvole podnosi se na posebnom obrascu, sa uplatom od 70,00

kuna upravne pristojbe, uz prilaganje slijedećih potvrda odnosno dokumenata:
a) potvrda o sjedištu/prebivališta obrta odnosno trgovačkog društva – prijevoznika

na području Grada Splita,
b) ovjerena preslika važeće licencije za obavljanje auto taksi prijevoza,
c) pripadajući izvod iz licencije za obavljanje auto taksi prijevoza,
d) preslika važeće prometne dozvole - ako u prometnoj dozvoli nije naznačena

godina proizvodnje vozila već samo godina vozila: „B – u prometu od“, potrebno
je dostaviti i presliku Zapisnika o redovnom tehničkom pregledu vozila kojeg
izdaje Stanica za tehnički pregled, iz kojeg je vidljiva godina proizvodnje,

e) preslika ugovora o zakupu vozila za obavljanje autotaksi prijevoza odnosno
ugovora o leasingu vozila za ona vozila koja nisu u vlasništvu podnositelja
zahtjeva,

f) uvjerenje o položenom posebnom ispitu za vozača autotaksi vozila,
g) ugovor o radu za vozača ako radi kod prijevoznika tražitelja dozvole,
h) potvrda Porezne uprave o nepostojanju duga prema državi, ne starija od 30 dana,
i) potvrda Grada Splita o nepostojanju duga, ne starija od 30 dana,
j) naknadno se dostavlja potvrda Stanice za tehnički pregled o ispunjavanju

posebnih uvjeta za vozilo kojim se obavlja autotaksi prijevoz i to u roku od 15
dana od dana dostave Rješenja o izdavanju dozvole a prije uručivanja dozvole.

7. Za slučaj podnošenja više zahtjeva od utvrđenog broja raspoloživih dozvola,
Povjerenstvo za dodjelu dozvola utvrđuje Listu prednosti prema slijedećim kriterijima:
a) vlasništvo, zakup ili leasing hibridnog ili električnog vozila (0 – 10 bodova)
b) vlasništvo, zakup ili leasing vozila novije godine proizvodnje (0 – 10 bodova).
c) Ako dva ili više podnositelja ostvare isti broj bodova na Listi prednosti, prednost

ima podnositelj koji ima dulje registrirani obrt odnosno trgovačko društvo na
području Grada Splita, a za registriranu djelatnost autotaksi prijevoza.

8. Rok za podnošenje zahtjeva je 15 dana od dana objave u dnevnom listu „Slobodna
Dalmacija“. Javni poziv objavljuje se i na internetskim stranicama Grada Splita
(www.split.hr).

9. Zahtjevi se predaju neposredno na protokol Grada Splita u zatvorenoj omotnici sa
naznakom „ZAHTJEV ZA DOZVOLU ZA AUTOTAKSI PRIJEVOZ – NE OTVARAJ“.

10. Zahtjevi podneseni izvan utvrđenog roka ili prije utvrđenog roka neće se razmatrati te
će sa istima postupati kao da nisu niti podneseni.

11. Nepotpuni zahtjevi podnositelja podneseni u roku, uz službenu obavijest o
produženom dopunskom roku od pet (5) dana, mogu se dopuniti. Ako se po isteku
roka od pet (5) dana ne dopuni zahtjev, isti se odbacuje.



12. Podnositeljima zahtjeva koji ostvare potrebnu prednost na Listi prednosti u okviru
raspoloživog broja dozvola, Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo
izdaje rješenje o izdavanju dozvole i uručuje dozvolu za obavljanje autotaksi prijevoza
na području Grada Splita sa odgovarajućim brojem dozvole.

13. Eventualne naknadne izmjene vozila odnosno podataka u dozvoli tijekom važenja
dozvole, dozvoljene su samo za istu vrstu vrednovane kategorije pogona vozila
(hibrid-elektro ili ostale vrste pogona) i za istu ili noviju godinu proizvodnje vozila.

Grad Split



KLASA: 940-06/16-01/632
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 9. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – Ispravak i 15/16), Gradonačelnik Grada Splita
dana 9. kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu površinu

anagrafske oznake Ruđera Boškovića 20 Klubu mladih Split

1. Grad Split daje Klubu mladih Split na korištenje javnu površinu anagrafske oznake
Ruđera Boškovića 20 zbog održavanja glazbeno-scenske izvedbe predstave „Romeo
i Julija“.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se dan
12. kolovoza 2016. g., u vremenu od 20,00 – 23,30 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i
pomorsko dobro.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Klub mladih Split, Dračevac 7, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, n/r Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne

površine i pomorsko dobro, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1360617*



KLASA: 612-01/16-01/31
URBROJ: 2181/01-09/02-16-5
Split, 9. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13 i 39/13, 46/13-pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnog
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 09.
kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za zapošljavanje u Hrvatskom narodnom kazalištu Split

1. Daje se suglasnost Hrvatskom narodnom kazalištu Split za zapošljavanje i to kako
slijedi: radnik pozornice I (koeficijent složenosti 1,05), vratar/telefonist (koeficijent
složenosti 0,90), šaptač u operi (koeficijent složenosti 1,25)

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2016.
Godinu, Razdjel 6 Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Glava 00,
Program – Hrvatsko narodno kazalište Split.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku
jezgru za realizaciju ovog Zaključka

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1.   Hrvatsko narodno kazalište Split, Trg Gaje Bulata 1, 21000 Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru pročelniku Siniši Kuki, ovdje
3. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1360700*



KLASA: 612-01/16-01/24
URBROJ: 2181/01-09/02-16-3
Split, 9. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10,18/13 i 39/13, 46/13-pročišćeni tekst) i Zaključka o zabrani zasnivanja radnog
odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada Splita dana 09.
kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti kojim se odobrava preraspodjela i popuna radnih mjesta za

diplomiranog knjižničara na neodređeno radno vrijeme i za tajnika na određeno radno
vrijeme u Gradskoj knjižnici Marka Marulića Split

1.Daje se suglasnost Gradskoj knjižnici Marka Marulića Split za preraspodjelom i popunom
radnih mjesta kako slijedi:

- za diplomiranog knjižničara (VSS/1 izvršiteljica), koeficijent složenosti radnog mjesta 1,55 ,
na neodređeno radno vrijeme,
- za tajnicu (VSS/1 izvršiteljica), koeficijent složenosti radnog mjesta 1,55, na određeno
radno vrijeme.

2.Ravnatelj Ustanove označene u točki 1. ovog Zaključka dužan je dostaviti pisano izvješće
Gradonačelniku Grada Splita o realizaciji ovog Zaključka.

3.Utvrđuje se da su sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada
Splita u 2016. godini, sa Razdjela 06 Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru;
Programa: Program javnih potreba u kulturi; Potprograma: Knjižnična i izdavačka djelatnost;
Projekta: Djelatnost gradske knjižnice.

4. Zadužuje se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za financije
na kontrolu i praćenje realizacije ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1360709*



DOSTAVITI:
1. Gradskoj knjižnici Marka Marulića, n/r ravnatelja Dražena Šaškora

Slobode 2, 21000 Split
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 612-11/16-01/01
URBROJ: 2181/01-09/02-16-5
Split, 9. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 47/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 09. kolovoza 2016. godine,
donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za prigovore po Javnom pozivu za podnošenje

programa audiovizualne produkcije za 2016. godinu

I.
Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za prigovore po Javnom pozivu za podnošenje
programa audiovizualne produkcije za 2016. godinu (U daljnjem tekstu : Povjerenstvo)

II.
U Povjerenstvo iz točke 1. ovog Rješenja imenuju se:

- Sanja Haklička, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru
- Selma Katunarić, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru
- Jasna Jerkov Jurić, Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru

III.
Zadatak Povjerenstva je pregledati pristigle prigovore te u roku od 8 (osam) radnih dana
odlučiti o osnovanosti istih.
U slučaju osnovanosti prigovora Povjerenstvo će prijavu uputiti nadležnom tijelu na
odlučivanje, u suprotnom, Povjerenstvo je dužno podnositelja prijedloga obavijestiti o
razlozima odbijanja prigovora.

IV.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1360680*



DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje




